
UCHWAŁA Nr IV/28/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 września 1994 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać następujące nazwy ulicom projektowanego osiedla budownictwa jednorodzinnego o 

roboczej nazwie "Kijewo-Zwierzyniecka" 

1.PAŚNIKOWA - nowo projektowanej ulicy 

wychodzącej z ulicy Zajęczej, pomiędzy 

nieruchomościami o adresach ulica Zajęcza 19 i 20, 

biegnącej w kierunku północno-zachodnim, przez 

projektowany skwer i kończącej się obok nieruchomości 

o adresie Kurza 3 przy terenach Lasów Komunalnych. 

2.ŁOSIOWA - nowo projektowanej ulicy wychodzącej z 

ulicy o proponowanej nazwie Paśnikowa, biegnącej w 

kierunku północno-wschodnim do skrzyżowania z 

projektowanym przedłużeniem ulicy Owczej. 

§ 2. 

Nadać nazwę SPADZIOWA nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy Miodowej 

pomiędzy nieruchomościami o adresach ulica Miodowa 31 i 39, biegnącej w kierunku 

północno-zachodnim a następnie północno-wschodnim, kończącej się ślepo na wysokości 

nieruchomości o adresie ul. Miodowa 53. 

§ 3. 

Nadać nazwę MALOWNICZA nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy Moczarowej, 

biegnącej w kierunku północno-wschodnim, między ulicami Macierzanki i Malwową, do 

połączenia z ulicą Wiśniową. 

§ 4. 

Nadać nazwę ZACHODNIA istniejącej drodze wychodzącej z ulicy Ogrodowej między 

nieruchomościami o adresach ulica Ogrodowa 22 i 24 i biegnącej w kierunku południowym 

wzdłuż zachodniej granicy administracyjnej miasta Szczecina. 



§ 5. 

Nadać nazwę SAMBORSKA niezabudowanemu odcinkowi ulicy Harnasiów od ulicy 

Krakowskiej do nieruchomości o adresie ulica Harnasiów 1. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


